
SKIBUS 2023/24
FLAURLING – OBERPERFUSS – FLAURLING 
Fahrplan gültig vom 16. Dezember 2023 bis 10. März 2024

Bergbahnen Oberperfuss GmbH, Peter-Anich-Weg 11, 6173 Oberperfuss, Tel. 0 52 32 / 81 505

Haltestellen Richtung: Oberperfuss – Talstation

FLAURLING Gemeindeamt / Raika 8.25 11.55

FLAURLING Gewerbezone 8.30 12.00

POLLING Ortsmitte 8.33 12.03

HATTING – Dorfplatz 8.36 12.06

INZING Sparkasse 8.40 12.10

INZING Rangger Kapelle 8.41 12.11

UNTERPERFUSS Dorfmitte 8.44 12.14

OBERPERFUSS Talstation Lift 8.50 12.20

Haltestellen Richtung: Inzing – Flaurling

OBERPERFUSS Talstation Lift 12.20 16.30

UNTERPERFUSS Dorfmitte 12.26 16.34

INZING Rangger Kapelle 12.29 16.39

INZING Sparkasse 12.30 16.40

HATTING – Dorfplatz 12.36 16.46

POLLING Ortsmitte 12.39 16.49

FLAURLING Gewerbezone 12.40 16.50

FLAURLING Gemeindeamt / Raika 12.45 16.55

Jeweils Samstag, Sonntag, an Feiertagen sowie in den Weihnachts- und Semesterferien

                                                                      6410 Telfs, Untermarkt 23, Tel. 0800 / 17 18 19

www.rangger-koepfl.at


